
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
3 

39 
103 
286 

7 

Nome 
FREDIANI NICHOLAS 
FRANCHINI MANUEL 
GIUBBLESI DIEGO 
PEDERZANI MARCELLO 
CIANNAVEI LORENZO 

Classe 
MPR 65 
MPR 65 
MPR 65 
MPR 65 
MPR 65 

Cilindrata 
65 
65 
65 
65 
65 

i totali 
500 
440 
380 
380 
320 

R1.  
250 
220 
180 
200 
160 

R2.  
250 
220 
200 
180 
160 

Club 
ASD BARDAHL RACING TEAM 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
FM RACING TEAM 
FM RACING TEAM 
MOTOCLUB VENTASSO 

Stampato: 15/07/2019 22:51:42 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sergio Galimberti 
Direttore di gara: Dennis Favagrossa 
Giudice di gara: Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

Miscoso - Trofeo 2T/ Over 40/ Minicross 
MINICROSS 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 65 

Miscoso 1,000 km 



Pos 

MPR 85 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

99 
4 

170 
777 
128 
21 
76 

252** 

Nome 

AMATI FILIPPO 
PELATI FILIPPO 
RABAGLIA CHRISTIAN 
IACUBOI CRISTIAN 
CINEROLI MARCELLO 
ZOTTI ANDREA 
BARBIERI NICHOLAS 
RICCI LUCIO 

Classe 

MPR 85 
MPR 85 
MPR 85 
MPR 85 
MPR 85 
MPR 85 
MPR 85 
MPR 85 

Cilindrata 

85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 

i totali 

500 
400 
380 
370 
340 
300 
280 
160 

R1.  

250 
220 
180 
150 
200 
140 
130 
160 

R2.  

250 
180 
200 
220 
140 
160 
150 

0 

Club 

MX ROMAGNA RACING TEAM A.S.D. 
ALBINEA SRL MC 
NEWENZA 
MX FONTARACING SCSD 
MOTORACING ASD 
A.S.D. MC GRUPPO SASSO MARCONI
43020 MX RACING TEAM A.S.D. 
MOTOCLUB VALMARECCHIA ASD 

Stampato: 15/07/2019 22:52:35 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sergio Galimberti 
Direttore di gara: Dennis Favagrossa 
Giudice di gara: Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

Miscoso - Trofeo 2T/ Over 40/ Minicross 
MINICROSS 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 85 PROMO + ESP 

Miscoso 1,000 km 



Pos 

MES 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

23 
124 
79 
20 
71 

Nome 

ELGARI ALBERTO 
COPELLI MATTEO 
GHIRELLI LUCA 
FRANCHINI ANDREA 
PICCININI FILIPPO 

Classe 

MES 
MES 
MES 
MES 
MES 

Cilindrata 

85 
85 
85 
85 
85 

i totali 

500 
420 
380 
360 
200 

R1.  

250 
220 
160 
180 
200 

R2.  

250 
200 
220 
180 

0 

Club 

ASD MOTO CLUB CROSTOLO 
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
MX ROMAGNA RACING TEAM A.S.D. 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
ASD MOTOCLUB MISCOSO 

Stampato: 15/07/2019 22:52:00 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sergio Galimberti 
Direttore di gara: Dennis Favagrossa 
Giudice di gara: Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

Miscoso - Trofeo 2T/ Over 40/ Minicross 
MINICROSS 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 85 PROMO + ESP 

Miscoso 1,000 km 


	mini 65
	mini 85 pr
	mini 85 es

